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Tables décennales des mariages du 07/01/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1836

Marcel BORDES et de Marceline Amélie GENESTINE

Tables décennales des mariages du 14/01/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1873

Jean Baptiste MONÉGER et de Marie Madeleine NEUVILLE

Tables décennales des mariages du 09/03/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1847

Eémile Philippe CORRÈZE et de Marie Louise BORIE

Tables décennales des mariages du 18/03/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1884

Célestin Marcel QUEYREL et de Alice LIDOVE

Tables décennales des mariages du 18/04/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1833

André Jean Baptiste BEYSSERIE et de Marie Marguerite CHABANIER

Tables décennales des mariages du 18/04/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1846

Pierre CONTE et de Marie Hélène LACROIX

Tables décennales des mariages du 01/06/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1880

Antoine PLAS et de Marie Julienne MARTHON

Tables décennales des mariages du 06/06/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1860

Léon Eugène GRAILLE et de Marie Hortense VEDRENNE

Tables décennales des mariages du 08/08/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1840

Martial CAPY et de Marie Madeleine MONÉGER

Tables décennales des mariages du 25/11/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1830

Antoine AGNOUX et de Caroline Ida BESSEAU

Tables décennales des mariages du 26/12/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1864

Jacques Henri LUTRAT et de Marguerite Joséphine SOULARUE
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Tables décennales des mariages du 10/02/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1843

Antoine René CHABRERIE et de Marie LISSAJOUX

Tables décennales des mariages du 28/07/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1879

Antonin PICARD et de Marie Antoinette FIOUX

Tables décennales des mariages du 07/08/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1891

Robert Florent TRICOT et de Marie Louise BÉRONIE

Tables décennales des mariages du 23/08/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1841

Jean Léon CEAUX et de Alphonsine CHABRERIE

Tables décennales des mariages du 06/10/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1848

Albert Antoine DÉMICHEL et de Marguerite FEUGEAS

Tables décennales des mariages du 18/12/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1872

Jean Baptiste MEYRIGNAC et de Thérèse CHEVALIER

Tables décennales des mariages du 25/04/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1867

Émile MARTINIE et de Berthe Hélène SOULARUE

Tables décennales des mariages du 27/04/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1858

Enest Pierre GORSE et de Marcelle Marie Léonie SOULARUE

Tables décennales des mariages du 17/08/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1839

Léon Martial BRETTE et de Amélie Germaine VAREILLE

Tables décennales des mariages du 10/09/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1871

Léon André MASGNOUX et de Germaine Pauline NEUVILLE

Tables décennales des mariages du 01/02/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1835

Camille Germain BONNIN et de Louise MARTHON

Tables décennales des mariages du 08/02/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1837

Arsène François BORDES et de Marie Rosa LACROIX

Tables décennales des mariages du 24/02/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1853

François ESPINASSE et de Marie Louise NEYRAT
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Tables décennales des mariages du 10/07/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1831

Maurice Henri Édouard AMIGUES et de Rose Marguerite ROUME

Tables décennales des mariages du 22/07/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1854

Pierre Jules EYROLLES et de Denise Émilie BLANC

Tables décennales des mariages du 10/09/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1857

Michel GOLFIER et de Marie Hélène BÉRONIE

Tables décennales des mariages du 22/09/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1888

Léon Joseph SOULARUE et de Marguerite Léonie LISSAJOUX

Tables décennales des mariages du 29/10/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1894

Armand VIDEAU et de Marie Marguerite SOULARUE

Tables décennales des mariages du 14/11/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1842

Joseph CEAUX et de Nathalie Marie Antoinette BERCHAT

Tables décennales des mariages du 30/01/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1844

Émile Étienne CHAUMEIL et de Catherine Marie DUBECH

Tables décennales des mariages du 04/02/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1865

Célestin MALAGNOUX et de Marie Louise COMBES

Tables décennales des mariages du 06/02/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1861

Léonard GRANDE et de Marguerite Marie Lucie BESSEAU

Tables décennales des mariages du 06/02/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1896

Jean Baptiste VERGNE et de Marie Gabrielle PÉCHADRE

Tables décennales des mariages du 10/04/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1878

Edmond Pierre PESCHEL et de Françoise Louise TRINSOUTROT

Tables décennales des mariages du 03/08/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1855

Jules FARGES et de Jeanne Juliette GROUFFAL

Tables décennales des mariages du 16/10/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1886

Jean Baptiste SARLAT et de Marie Louise CHABRERIE
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Tables décennales des mariages du 23/10/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1892

Louis VAREILLE et de Antoinette PEYRAT

Tables décennales des mariages du 28/10/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1870

Léonard MAS et de Maria RAFFY

Tables décennales des mariages du 30/10/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1877

Henri Charles PESCHEL et de Raymonde Bernadette MILLOT

Tables décennales des mariages du 28/12/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1895

René Marcel VERGNE et de Noélie PÉCHADRE

Tables décennales des mariages du 08/02/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1875

Marcel François ORLIAGUET et de Juliette Marcelle MALERET

Tables décennales des mariages du 23/04/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1893

Prosper Marie Antoine VIALLE et de Maria Joanna COM BES

Tables décennales des mariages du 28/05/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1845

Jean Jacques CHÈZE et de Élise Françoise NEUVILLE

Tables décennales des mariages du 25/06/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1851

Georges Joseph DUREYSSEIX et de Marie Marcelle NEUVILLE

Tables décennales des mariages du 06/08/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1882

Antoine PRANCHÈRE et de Marie Jeanne FEUGEAS

Tables décennales des mariages du 09/08/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1834

Jean Francois BONNET-LABORDERIE et de Simone Suzanne FLORENTIN

Tables décennales des mariages du 13/08/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1838

Sylvain BOURDARIAS et de Marguerite Madeleine CHAMPEIL

Tables décennales des mariages du 10/09/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1863

André Léon LACROIX et de Marie Antoinette MARTHON

Tables décennales des mariages du 28/01/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1890

Pierre TEINDAS et de Antoinette Marie Madeleine PICARD
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Tables décennales des mariages du 22/07/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1885

Rémy Jean RAFFY et de Jeanne Alice CHÈZE

Tables décennales des mariages du 23/12/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1866

Maurice Jean Baptiste MALAURIE et de Marie Alice CHAMPEIL

Tables décennales des mariages du 20/01/1940 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1856

Gilbert Pierre GALLIOT et de Marie Louise LEYGNAC

Tables décennales des mariages du 02/04/1940 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1850

Jean Léon DUMOND et de Adrienne Geneviève MARTHON

Tables décennales des mariages du 08/10/1940 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1889

Léon SOULARUE et de Odette Marie Germaine LAFONT

Tables décennales des mariages du 06/12/1940 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1852

Ferdinand Paul DUREYSSEIX et de Eugénie LIDOVE

Tables décennales des mariages du 01/02/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1869

Dominique MARTINIE et de Jeanne Madeleine CHASSAING

Tables décennales des mariages du 29/08/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1874

Fernand NICOLAS et de Marie Josèphe BAGAMUS

Tables décennales des mariages du 06/09/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1862

Mathieu HILL et de Marcelle Raymonde LAUMOND

Tables décennales des mariages du 23/09/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1832

Louis Jean BESSE et de Suzanne Jeanne DUREYSSEIX

Tables décennales des mariages du 27/12/1941 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1868

Louis Léon MARTINIE et de Marie Jeanne DUREYSSEIX

Tables décennales des mariages du 14/02/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1887

Charles SIDOIS et de Françoise CHABRERIE

Tables décennales des mariages du 25/07/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1859

Roger Joseph GOUNEL et de Thérèse VAL
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Tables décennales des mariages du 22/08/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1897

Henri Maurice Guy VERLIAT et de Amélie Gilberte GRA NDE

Tables décennales des mariages du 10/09/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1881

Philippe André PORTAL et de Marie Madeleine LIDOVE

Tables décennales des mariages du 21/11/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1876

Lucien Alphonse PATISSIER et de Thérèse Julie FROMONTEIL

Tables décennales des mariages du 23/11/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1849

François DULAURENT et de Andrée Jeanne MEYRIGNAC

Tables décennales des mariages du 26/12/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933/1942 , Le numéro sur SaisieActe est :1883

Ernest Eugène PRANCHÈRE et de Marcelle Marie Léonie FAUGERAS
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La liste alphabétique des noms et prénoms pour les époux et les épouses  de ce fichier:
AGNOUX Antoine : Le 25/11/1933

AMIGUES Maurice Henri Édouard : Le 10/07/1936

BESSE Louis Jean : Le 23/09/1941

BEYSSERIE André Jean Baptiste : Le 18/04/1933

BONNET-LABORDERIE Jean Francois : Le 09/08/1938

BONNIN Camille Germain : Le 01/02/1936

BORDES Arsène François : Le 08/02/1936

BORDES Marcel : Le 07/01/1933

BOURDARIAS Sylvain : Le 13/08/1938

BRETTE Léon Martial : Le 17/08/1935

CAPY Martial : Le 08/08/1933

CEAUX Jean Léon : Le 23/08/1934

CEAUX Joseph : Le 14/11/1936

CHABRERIE Antoine René : Le 10/02/1934

CHAUMEIL Émile Étienne : Le 30/01/1937

CHÈZE Jean Jacques : Le 28/05/1938

CONTE Pierre : Le 18/04/1933

CORRÈZE Eémile Philippe : Le 09/03/1933

DÉMICHEL Albert Antoine : Le 06/10/1934

DULAURENT François : Le 23/11/1942

DUMOND Jean Léon : Le 02/04/1940

DUREYSSEIX Ferdinand Paul : Le 06/12/1940

DUREYSSEIX Georges Joseph : Le 25/06/1938

ESPINASSE François : Le 24/02/1936

EYROLLES Pierre Jules : Le 22/07/1936

FARGES Jules : Le 03/08/1937

GALLIOT Gilbert Pierre : Le 20/01/1940

GOLFIER Michel : Le 10/09/1936

GORSE Enest Pierre : Le 27/04/1935

GOUNEL Roger Joseph : Le 25/07/1942

GRAILLE Léon Eugène : Le 06/06/1933

GRANDE Léonard : Le 06/02/1937

HILL Mathieu : Le 06/09/1941

LACROIX André Léon : Le 10/09/1938

LUTRAT Jacques Henri : Le 26/12/1933

MALAGNOUX Célestin : Le 04/02/1937

MALAURIE Maurice Jean Baptiste : Le 23/12/1939

MARTINIE Dominique : Le 01/02/1941

MARTINIE Émile : Le 25/04/1935

MARTINIE Louis Léon : Le 27/12/1941

MAS Léonard : Le 28/10/1937

MASGNOUX Léon André : Le 10/09/1935

MEYRIGNAC Jean Baptiste : Le 18/12/1934

MONÉGER Jean Baptiste : Le 14/01/1933

NICOLAS Fernand : Le 29/08/1941

ORLIAGUET Marcel François : Le 08/02/1938

PATISSIER Lucien Alphonse : Le 21/11/1942

PESCHEL Edmond Pierre : Le 10/04/1937

PESCHEL Henri Charles : Le 30/10/1937

PICARD Antonin : Le 28/07/1934

PLAS Antoine : Le 01/06/1933

BAGAMUS Marie Josèphe : Le 29/08/1941

BERCHAT Nathalie Marie Antoinette : Le 14/11/1936

BÉRONIE Marie Hélène : Le 10/09/1936

BÉRONIE Marie Louise : Le 07/08/1934

BESSEAU Caroline Ida : Le 25/11/1933

BESSEAU Marguerite Marie Lucie : Le 06/02/1937

BLANC Denise Émilie : Le 22/07/1936

BORIE Marie Louise : Le 09/03/1933

CHABANIER Marie Marguerite : Le 18/04/1933

CHABRERIE Alphonsine : Le 23/08/1934

CHABRERIE Françoise : Le 14/02/1942

CHABRERIE Marie Louise : Le 16/10/1937

CHAMPEIL Marguerite Madeleine : Le 13/08/1938

CHAMPEIL Marie Alice : Le 23/12/1939

CHASSAING Jeanne Madeleine : Le 01/02/1941

CHEVALIER Thérèse : Le 18/12/1934

CHÈZE Jeanne Alice : Le 22/07/1939

COMBES Maria Joanna : Le 23/04/1938

COMBES Marie Louise : Le 04/02/1937

DUBECH Catherine Marie : Le 30/01/1937

DUREYSSEIX Marie Jeanne : Le 27/12/1941

DUREYSSEIX Suzanne Jeanne : Le 23/09/1941

FAUGERAS Marcelle Marie Léonie : Le 26/12/1942

FEUGEAS Marguerite : Le 06/10/1934

FEUGEAS Marie Jeanne : Le 06/08/1938

FIOUX Marie Antoinette : Le 28/07/1934

FLORENTIN Simone Suzanne : Le 09/08/1938

FROMONTEIL Thérèse Julie : Le 21/11/1942

GENESTINE Marceline Amélie : Le 07/01/1933

GRANDE Amélie Gilberte : Le 22/08/1942

GROUFFAL Jeanne Juliette : Le 03/08/1937

LACROIX Marie Hélène : Le 18/04/1933

LACROIX Marie Rosa : Le 08/02/1936

LAFONT Odette Marie Germaine : Le 08/10/1940

LAUMOND Marcelle Raymonde : Le 06/09/1941

LEYGNAC Marie Louise : Le 20/01/1940

LIDOVE Alice : Le 18/03/1933

LIDOVE Eugénie : Le 06/12/1940

LIDOVE Marie Madeleine : Le 10/09/1942

LISSAJOUX Marguerite Léonie : Le 22/09/1936

LISSAJOUX Marie : Le 10/02/1934

MALERET Juliette Marcelle : Le 08/02/1938

MARTHON Adrienne Geneviève : Le 02/04/1940

MARTHON Louise : Le 01/02/1936

MARTHON Marie Antoinette : Le 10/09/1938

MARTHON Marie Julienne : Le 01/06/1933

MEYRIGNAC Andrée Jeanne : Le 23/11/1942

MILLOT Raymonde Bernadette : Le 30/10/1937

MONÉGER Marie Madeleine : Le 08/08/1933

NEUVILLE Élise Françoise : Le 28/05/1938

NEUVILLE Germaine Pauline : Le 10/09/1935
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PORTAL Philippe André : Le 10/09/1942

PRANCHÈRE Antoine : Le 06/08/1938

PRANCHÈRE Ernest Eugène : Le 26/12/1942

QUEYREL Célestin Marcel : Le 18/03/1933

RAFFY Rémy Jean : Le 22/07/1939

SARLAT Jean Baptiste : Le 16/10/1937

SIDOIS Charles : Le 14/02/1942

SOULARUE Léon : Le 08/10/1940

SOULARUE Léon Joseph : Le 22/09/1936

TEINDAS Pierre : Le 28/01/1939

TRICOT Robert Florent : Le 07/08/1934

VAREILLE Louis : Le 23/10/1937

VERGNE Jean Baptiste : Le 06/02/1937

VERGNE René Marcel : Le 28/12/1937

VERLIAT Henri Maurice Guy : Le 22/08/1942

VIALLE Prosper Marie Antoine : Le 23/04/1938

VIDEAU Armand : Le 29/10/1936

NEUVILLE Marie Madeleine : Le 14/01/1933

NEUVILLE Marie Marcelle : Le 25/06/1938

NEYRAT Marie Louise : Le 24/02/1936

PÉCHADRE Marie Gabrielle : Le 06/02/1937

PÉCHADRE Noélie : Le 28/12/1937

PEYRAT Antoinette : Le 23/10/1937

PICARD Antoinette Marie Madeleine : Le 28/01/1939

RAFFY Maria : Le 28/10/1937

ROUME Rose Marguerite : Le 10/07/1936

SOULARUE Berthe Hélène : Le 25/04/1935

SOULARUE Marcelle Marie Léonie : Le 27/04/1935

SOULARUE Marguerite Joséphine : Le 26/12/1933

SOULARUE Marie Marguerite : Le 29/10/1936

TRINSOUTROT Françoise Louise : Le 10/04/1937

VAL Thérèse : Le 25/07/1942

VAREILLE Amélie Germaine : Le 17/08/1935

VEDRENNE Marie Hortense : Le 06/06/1933
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